Российская  Федерация
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  30. 06. 2022 года  №  234 - 7
рп. Дубровка

 О внесении изменений в Решение Дубровского районного Совета народных депутатов от 26.04.2016 №183-6 «Об утверждении состава Комиссии по увековечению памяти выдающихся событий и личностей в муниципальном образовании «Дубровский район»»

В соответствии с Уставом Дубровского муниципального района Брянской области, Положением об увековечении памяти выдающихся событий и личностей в муниципальном образовании «Дубровский район», утвержденным решением Дубровского районного Совета народных депутатов № 177 – 6 от 29.03.2016г., в связи с кадровыми изменениями,

Дубровский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Приложение к Решению народных депутатов от 26.04.2016 №183-6 «Об утверждении состава Комиссии по увековечению памяти выдающихся событий и личностей в муниципальном образовании «Дубровский район» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Решение опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на сайте дубровского муниципального района Брянской области в сети Интернет: (www.admdubrovka.ru).

Глава муниципального образования
«Дубровский район»                                                             Г.А.Черняков

Приложение
к решению Дубровского районного
Совета народных депутатов
                                                                                 от  30. 06. 2022 года № 234-7

Комиссия
по увековечению памяти выдающихся событий и личностей в муниципальном образовании «Дубровский район»

1. Черняков Геннадий Анатольевич - Глава муниципального образования «Дубровский район», председатель Дубровского районного Совета народных депутатов;
2. Сорокин Александр Вячеславович - заместитель председателя Дубровского районного Совета народных депутатов;
3. Дудин Николай Николаевич - председатель постоянной депутатской комиссии по бюджету и правовому регулированию;
4. Сехин Александр Иванович – председатель постоянной депутатской комиссии по      вопросам экономического развития Дубровского района,
5. Романов Сергей Викторович – председатель постоянной депутатской комиссии по вопросам социальной политики, материнства и детства;
6. Шевелев Игорь Анатольевич – Глава администрации Дубровского района;
7. Кубекина Галина Вячеславовна – заместитель главы администрации Дубровского района по социальным вопросам;
8. Гапонова Елена Владимировна - начальник отдела культуры администрации Дубровского района;
9. Селюминова Наталья Владимировна – управляющий делами администрации Дубровского района;
10. Жуков Геннадий Владимирович – председатель Дубровского отделения «Российского Союза ветеранов Афганистана» и «Инвалидов войны в Афганистане»;
11. Жукова Татьяна Григорьевна – учитель истории и обществознания МБОУ  Дубровская № 1 СОШ;
12. Иващенкова Валентина Ефимовна – депутат Дубровского районного Совета народных депутатов, координатор Дубровского местного отделения партии ЛДПР;
13. Косолапова Анастасия Васильевна -  начальник отдела образования администрации Дубровского района,
14. Шкаберин Александр Иванович – председатель Общественного Совета Дубровского района.
15. Козлов Николай Михайлович – председатель Дубровского районного Совета Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов.